
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: tandososh_01@mail.ru         тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД                        

Сайт: https://tando.dagestanschool.ru 

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001 

Приказ № 60-Д  

от 11 сентября 2024 по МКОУ «Тандовская СОШ» 

      

«О переносе выходного дня» 

 

В соответствии с Указом Президента Республики Дагестан от 6 июля 2011 г. № 

104 «О Дне единства народов Дагестана», Постановлением Правительство 

Республики Дагестан №272 от 03.09.2024 г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать 15 сентября 2024 года нерабочим праздничным днем. 

2. В связи с совпадением Дня единства народов Дагестана с выходным 

днем перенести выходной день с воскресенья 15 сентября 2024 года на 

понедельник 16 сентября 2024 года. 

3. Ответственным за табели учета рабочего времени Зиявудиновой М.М., 

заместитель директора по УВР и Гаджиеву Ш.А., завхозу, указать в 

табели выходной день 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор _________________Э.А. Исаева 

 

С приказом ознакомлены: 

  Должность  Подпись  ФИО учителя  Дата 

ознакомления  

Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова  11.09.2024 г 

Завхоз   Ш.А. Гаджиев 11.09.2024 г 

 

mailto:tandososh_01@mail.ru
https://tando.dagestanschool.ru/

